ALLEGATO 1 ALL’AVVISO OTTAVO ELENCO PROTOCOLLO 16264 DEL 19/02/2014

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP= Scheda Parametrica

PROGR | DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO | CONTRIBUTO | INCREMENTO
1| 23/05/2011 | AQ-BCE-10104 VITTORINI GIULIO R 67.730,00 67.730,00
2| 14/05/2012 | AQ-MBAC-12795-1 | CICCOZZI GINO C 200.000,00 267.730,00
3| 14/05/2012 | AQ-MBAC-12795-2 | TAZZI RAELE FRANCA C 200.000,00 467.730,00
4| 29/05/2012 | AQ-BCE-15245 BALDASSARRI | MARCO R 408.381,98 876.111,98
5| 06/07/2012 | AQ-BCE-14978 CIPRIANI SONIA C 57.838,48 933.950,46
6| 25/09/2013 | AQ-MBAC-14136 | MEOGROSSI LUCA R 42.973,52 976.923,98
7| 14/01/2014 | AQ-BCE-18936 GUETTI GIOVANNI DR 986.350,43 1.963.274,41
8| 14/01/2014 | AQ-BCE-18939 CORTI VENICIO LIBERATO| DR 17.553,04 1.980.827,45
9| 14/01/2014 | AQ-BCE-18940 MARTUSCELLI | VINCENZO DR 8.866,19 1.989.693,64
10| 20/01/2014 | AQ-BCE-13751 AMOROQOSI TIZIANO DR 481.715,20 2.471.408,84
11| 20/01/2014 | AQ-BCE-15818 LORENZETTI GIOVANNI DR 646.484,39 3.117.893,23
12 | 20/01/2014 | AQ-BCE-17710 BASILE MAURO DR 4.575.813,63 7.693.706,86
13| 20/01/2014 | AQ-BCE-18096 SILVESTRI GIANCARLO DR 297.874,62 7.991.581,48
14| 20/01/2014 | AQ-BCE-20516 CHELLI STEFANIA DR 495.331,85 8.486.913,33
15| 20/01/2014 | AQ-BCE-20542 LUDQVICI GIUDITTA DR 202.197,39 8.689.110,72
16 | 20/01/2014 | AQ-BCE-20552 PAPOLA MATTEO DR 82.482,23 8.771.592,95
17 | 20/01/2014 | AQ-BCE-20559 COLANGELI GIUSEPPINA DR 224.395,51 8.995.988,46
18 | 21/01/2014 | AQ-BCE-17902 ALFONSI TIZIANA DR 2.546.992,99 | 11.542.981,45
19| 21/01/2014 | AQ-BCE-19000 EQUIZI GENNARINA DR 272.272,07 | 11.815.253,52
20| 21/01/2014 | AQ-BCE-19001 SPAGNOLI ENNIO DR 173.645,65 | 11.988.899,17
21| 21/01/2014 | AQ-MBAC-00044 | FIORENZA ANNALISA DR 13.108.365,62 25.097.264,79
22| 22/01/2014 | AQ-BCE-50029 NANNI STEFANO SP 16.727,15 | 25.113.991,94
23| 22/01/2014 | AQ-BCE-50051 MASSARI FRANCO SP 74.996,95 | 25.188.988,89
24| 22/01/2014 | AQ-BCE-50136 FASANO MARIA TERESA SP 64.092,75 | 25.253.081,64
25| 22/01/2014 | AQ-BCE-51590 GARGANO ROBERTA SP 75.107,79 | 25.328.189,43
26 | 22/01/2014 | AQ-BCE-51650 PROPERZI PIERLUIGI SP 20.478,27 | 25.348.667,70
27| 22/01/2014 | AQ-BCE-60161 TIRONI FRANCESCO SP 4454757 | 25.393.215,27
28 | 23/01/2014 | AQ-BCE-18675 BOCCABELLA | DONATELLA DR 3.317.600,00 | 28.710.815,27
29| 23/01/2014 | AQ-BCE-18971 PIETROPAOLI | ANTONIA-RITA DR 815.042,39 | 29.525.857,66
30| 23/01/2014 | AQ-BCE-13766 SPLENDIANI FRANCESCO DR 490.772,08 | 30.016.629,74
31| 29/01/2014 | AQ-BCE-20456 VITTORINI CHIARA DR 477.736,25 | 30.494.365,99




PROGR | DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO | CONTRIBUTO | INCREMENTO
32| 29/01/2014 | AQ-MBAC-17362-1 | PROSPERINI MARIA PAOLA DR 32.643,70 |  30.527.009,70
33| 03/02/2014 | AQ-BCE-50138 PROPERZI TERESA SP 9.042,17| 30.536.051,87
34| 03/02/2014 | AQ-BCE-50175 CAMILLI ROSELLA SP 190.323,55 | 30.726.375,42
35| 03/02/2014 | AQ-BCE-51510 PROPERZI PIER ALBERTO SP 302.719,79 | 31.029.095,21
36 | 03/02/2014 | AQ-BCE-51511 PROPERZI PIER ALBERTO SP 73.047,16 | 31.102.142,37
37| 03/02/2014 | AQ-BCE-51512 PROPERZI PIER ALBERTO SP 68.580,13 | 31.170.722,50
38| 03/02/2014 | AQ-BCE-51945 TANZI MARCO SP 18.637,80 | 31.189.360,30
39 | 05/02/2014 | AQ-BCE-13154 BASILE MAURO DR 1.654.202,29 | 32.843.562,59
40| 05/02/2014 | AQ-BCE-18033 PASTORELLI PIETRO DR 636.865,02 | 33.480.427,61
41| 05/02/2014 | AQ-BCE-20570 MANNELLA MARIA LORETA DR 521.359,64 | 34.001.787,25
42| 05/02/2014 | AQ-MBAC-03931 | ARROSTITI ENRICO DR 9.960.912,47 | 43.962.699,72
43| 05/02/2014 | AQ-MBAC-02771 | DE ANDREIS ELIDE DR 17.500.630,06 61.463.329,78
44 | 05/02/2014 | AQ-MBAC-10629 | CICIONI STEFANO DR 16.011.556,54 77.474.886,32
45| 05/02/2014 | AQ-MBAC-15795 | PIETRANTONJ | SERENA DR 15.272.022,24 92.746.908,56
46 | 05/02/2014 | AQ-MBAC-20424 | GARGANO ROBERTA DR 6.106.685,62 | 98.853.594,18
47| 06/02/2014 | AQ-BCE-18590 LORETO ANITA DR 460.664,72 | 99.314.258,90
48| 06/02/2014 | AQ-BCE-20543 COLAIANNI ZACCARIA DR 270.186,89 | 99.584.445,79
49| 10/02/2014 | AQ-BCE-20388 GIALLONARDO | ANDREA DR 277.896,50 | 99.862.342,29
50 | 12/02/2014 | AQ-BCE-16653 DUNDEE CARMINE DR 350.105,03 | 100.212.447,32
51| 12/02/2014 | AQ-BCE-16713 LUDQVICI ROBERTO DR 6.572,37| 100.219.019,69
52| 12/02/2014 | AQ-BCE-50114 RATINI TINA SP 37.626,11 | 100.256.645,80
53| 12/02/2014 | AQ-BCE-51735 FIORE ANNA SP 108.153,63 | 100.364.799,43
54| 12/02/2014 | AQ-BCE-51760 GROSSI LUIGI SP 19.099,08 | 100.383.898,51
55| 12/02/2014 | AQ-BCE-60113 PERROTTI ETTORE SP 54.308,98 | 100.438.207,49
56 | 14/02/2014 | AQ-BCE-16671 DUNDEE CARMINE DR 7.468,11| 100.445.675,60
57| 14/02/2014 | AQ-BCE-20328 CUPILLARI SERGIO DR 525.330,50 | 100.971.006,10
58 | 18/02/2014 | AQ-BCE-50072 LIBERATI RICCARDO SP 48.094,07 | 101.019.100,17
59 | 18/02/2014 | AQ-BCE-50099 INNOCENZI MARIAPIA SP 156.943,15 | 101.176.043,32
60 | 18/02/2014 | AQ-BCE-19706 PERETTI GIUSEPPE DR 1.480.485,17 | 102.656.528,49
61| 18/02/2014 | AQ-BCE-20573 CARLOMAGNO | EUGENIO DR 584.040,56 | 103.240.569,05
62 | 18/02/2014 | AQ-BCE-20575 DETTORI MARIA GIOVANNA| DR 293.407,56 | 103.533.976,61
63 | 19/02/2014 | AQ-BCE-18083 BASILE MAURO DR 4.969.955,42 | 108.503.932,03
64 | 19/02/2014 | AQ-BCE-20183 VERNARELLI MARIA-ROSA DR 569.550,04 | 109.073.482,07
65 | 19/02/2014 | AQ-BCE-20184 VERNARELLI MARIA-ROSA DR 17.825,90 | 109.091.307,97
66 | 19/02/2014 | AQ-BCE-20185 MELONI CRISTINA DR 35.631,57 | 109.126.939,54




